

New Motor

Order Number: 064SWO00093310
Service Contact: BRAD SAYERS

Invoice

Date: 15/02/2025
Invoice: 064I088216
PO#:
AirMiles # :
Terms of payment Net_30

Bill to Customer 011C00000165 Ship to Customer: 011C00000165

F011 AUTO R&M
9633 266 ST
ACHESON AB T7X 6H6

F011 AUTO R&M
9633 266 ST
ACHESON AB T7X 6H6

Year: 2016 Unit: 006
Make: FORD - MEDIUM DUTY
Model: F550 SUPER DUTY
Design:
Engine:
License: CNR7183, AB Colour:
Vin: 1FD0W5HY7GEA94554
Mileage: 110608 Hours: 0

Item number	Item description	Qty	Unit price	Discount	Total
Oil and Other Fluids					
1372MP-NGF	OIL FILTER	1.00	\$20.00	(\$7.00)	\$13.00
5W30-FS-DAX	5W30 Full-Synthetic Oil	7.00	\$12.99	(\$31.83)	\$59.10
064-AD240	LONG LIFE COOLANT	30.00	\$5.99	(\$62.89)	\$116.81
ENV-001	Environmental Fee - Fluids	30.00	\$0.50		\$15.00
ENV-002	Environmental Fee - Oil Filter	1.00	\$1.00		\$1.00
ENV-001	Environmental Fee - Fluids	7.00	\$0.50		\$3.50
Belts and Cooling Parts and Service					
38274-UNR	Belt Tensioner	1.00	\$133.34	(\$46.67)	\$86.67
Electrical Parts and Service					
064-SA1026	Reman Starter	-1.00	\$45.00	(\$-15.75)	\$-29.25
Quantity : -1.00 Item Type : Dirty CORE					
064-SA1026	Reman Starter	1.00	\$483.22	(\$169.13)	\$314.09
Quantity : 1.00 Item Type : PART					
064-SA1026	Reman Starter	1.00	\$45.00	(\$15.75)	\$29.25
Quantity : 1.00 Item Type : CORE					
ELL	Remove & Replace Starter Assembly	0.80	\$156.95	(\$62.78)	\$62.78
Engine Parts and Service					
064-8C3Z6006BAF	FORD REMAN ENGINE V10	-1.00	\$2,350.00	(\$-822.50)	\$-1,527.50
Quantity : -1.00 Item Type : Dirty CORE					
064-HC3Z9424A	INTAKE MANIFOLD	1.00	\$1,452.69	(\$508.44)	\$944.25
064-BC3Z6B018F	BLOCK HEATER CORD	1.00	\$298.10	(\$104.33)	\$193.77
064-3L3Z6A051BA	BLOCK HEATER	1.00	\$144.85	(\$50.70)	\$94.15
064-8C3Z6006BAF	FORD REMAN ENGINE V10	1.00	\$15,077.40	(\$5,277.09)	\$9,800.31
Quantity : 1.00 Item Type : PART					
064-8C3Z6006BAF	FORD REMAN ENGINE V10	1.00	\$2,350.00	(\$822.50)	\$1,527.50
Quantity : 1.00 Item Type : CORE					
064-W707410S436	BELL HOUSING BOLT	2.00	\$12.22	(\$8.55)	\$15.89
ENL	Remove & Replace Short Block	40.00	\$153.00	(\$3,060.00)	\$3,060.00
Exhaust and Clutch Parts and Service					
064-7C3Z9431A	EXHAUST MANIFOLD	1.00	\$1,925.26	(\$673.84)	\$1,251.42
064-W520514S440	Exhaust Nut	2.00	\$26.25	(\$18.37)	\$34.13
064-W707753S900	Exhaust Stud	2.00	\$8.26	(\$5.78)	\$10.74
Vision and Miscellaneous Parts and Service					
064-7L1Z18801A	Capacitor Assembly - Radio Suppress	1.00	\$48.37	(\$16.93)	\$31.44
MIL	DIAG ENGINE LOSING OIL	1.50	\$153.00	(\$114.75)	\$114.75
Other Miscellaneous Items					
SHOP	Shop Supplies	1.00	\$161.88		\$161.88

Invoice

Order Number: 064SWO00093310
Service Contact: BRAD SAYERS

Date: 15/02/2025
Invoice: 064I088216
PO#:
AirMiles # :
Terms of payment Net_30

Bill to Customer 011C00000165 Ship to Customer: 011C00000165

F011 AUTO R&M
9633 266 ST
ACHESON AB T7X 6H6

F011 AUTO R&M
9633 266 ST
ACHESON AB T7X 6H6

Year: 2016 Unit: 006
Make: FORD - MEDIUM DUTY
Model: F550 SUPER DUTY
Design:
Engine:
License: CNR7183, AB Colour:
Vin: 1FD0W5HY7GEA94554
Mileage: 110608 Hours: 0

Item number	Item description	Qty	Unit price	Discount	Total
-------------	------------------	-----	------------	----------	-------

Air Miles: 0

Invoice comment

I acknowledge: (1) receipt of goods and services; and (2) Fountain Tire may conduct a registry search to verify the VIN on my vehicle if required for collection purposes on unpaid invoices related to my vehicle.

The customer is to ensure all wheel lugs are re torqued by a qualified technician before the vehicle has travelled 100 kilometers.

Parts:	\$12,965.77
Services:	\$3,418.91
Sub Total:	\$16,384.68
GST:	\$819.23
Total: (CAD)	\$17,203.91

Pay type: AR \$17,203.91

X_____